ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О депутатском запросе депу
тата Законодательного Со
брания Иркутской области
Бренюка С.А. (КПРФ) к
первому заместителю Губер
натора Иркутской области -
Председателю Правитель
ства Иркутской области
Битарову А.С. «О состоянии
городского общественного
электротранспорта в Иркут
ской области»

Заслушав и обсудив информацию Правительства Иркутской области
по депутатскому запросу депутата Законодательного Собрания Иркутской
области Бренюка С.А. (КПРФ) к первому заместителю Губернатора Ир
кутской области -  Председателю Правительства Иркутской области Бита
рову А.С. «О состоянии городского общественного электротранспорта в
Иркутской области», руководствуясь статьей 15 Закона Иркутской области
от 8 июня 2009 года № 31 -оз «О статусе депутата Законодательного Со
брания Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской обла
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию Правительства Иркутской обла
сти по депутатскому запросу депутата Законодательного Собрания Иркут
ской области Бренюка С.А. (КПРФ) к первому заместителю Губернатора
Иркутской области -  Председателю Правительства Иркутской области Би
тарову А.С. «О состоянии городского общественного электротранспорта в
Иркутской области».

2. Рекомендовать Правительству Иркутской области рассмотреть во
прос о разработке государственной программы Иркутской области по под-

\

2

держке и развитию городского наземного электротранспорта в Иркутской
области.

3. Комитету по собственности и экономической политике Законода
тельного Собрания Иркутской области продолжить работу над данным де
путатским запросом.